
NAMA PEKERJAAN :
NAMA WOK :
NOMOR PR / E-PAPER :
NAMA MITRA : PT. Nabila Timur Indonesia
WAKTU  KLARIFIKASI/NEGOSIASI : Kamis/31 Agustus 2023

No Description UoM Qty Price (IDR) Total (IDR) Keterangan

1 Jasa Mobilisasi / Demobilisasi Combat FUN (jarak > 200 - 400 km ) LS 1.000.000 1 1.000.000 Combat BTN Petobo Permai
2 Support Catur Daya (PSB PLN 7700 VA) termasuk pondasi tiang PLN LS 12.000.000 1 12.000.000 Combat BTN Petobo Permai
3 Jasa Instalasi dan Integrasi Combat FUN (3 band, Transmisi Radio IP) LS 6.500.000 1 6.500.000 Combat BTN Petobo Permai
4 Pembuatan Dan Pemasangan Pole / Combat / Sling LS 7.500.000 1 7.500.000 Combat BTN Petobo Permai
5 Pembuatan Pondasi Combat + Baseframe LS 3.000.000 1 3.000.000 Combat BTN Petobo Permai
6 pembuatan baseframe LS 2.500.000 1 2.500.000 Combat BTN Petobo Permai
7 Jasa Pengurusan Sitac Combat LS 1.000.000 1 1.000.000 Combat BTN Petobo Permai
8 Tiang PLN 7 meter buat Kwh box LS 3.200.000 1 3.200.000 Combat BTN Petobo Permai
9 Pengadaan BOX Panel LS 810.000 1 810.000 Combat BTN Petobo Permai

10 Jasa Deinstalasi Combat LS 4.500.000 1 4.500.000 Combat BTN Petobo Permai
11 Jasa Mobilisasi / Demobilisasi Combat FUN (jarak > 200 - 400 km ) LS 1.000.000 1 1.000.000 Combat Desa Tirta Buana
12 Support Catur Daya (PSB PLN 7700 VA) termasuk pondasi tiang PLN LS 12.000.000 1 12.000.000 Combat Desa Tirta Buana
13 Jasa Instalasi dan Integrasi Combat FUN (3 band, Transmisi Radio IP) LS 6.500.000 1 6.500.000 Combat Desa Tirta Buana
14 Pembuatan Dan Pemasangan Pole / Combat / Sling LS 7.500.000 1 7.500.000 Combat Desa Tirta Buana
15 Pembuatan Pondasi Combat + Baseframe LS 3.000.000 1 3.000.000 Combat Desa Tirta Buana
16 pembuatan baseframe LS 2.500.000 1 2.500.000 Combat Desa Tirta Buana
17 Jasa Pengurusan Sitac Combat LS 1.000.000 1 1.000.000 Combat Desa Tirta Buana
18 Tiang PLN 7 meter buat Kwh box LS 3.200.000 1 3.200.000 Combat Desa Tirta Buana
19 Pengadaan BOX Panel LS 810.000 1 810.000 Combat Desa Tirta Buana
20 Jasa Deinstalasi Combat LS 4.500.000 1 4.500.000 Combat Desa Towale
21 Jasa Mobilisasi / Demobilisasi Combat FUN (jarak > 200 - 400 km ) LS 1.000.000 1 1.000.000 Combat Desa Towale
22 Support Catur Daya (PSB PLN 7700 VA) termasuk pondasi tiang PLN LS 12.000.000 1 12.000.000 Combat Desa Towale
23 Jasa Instalasi dan Integrasi Combat FUN (3 band, Transmisi Radio IP) LS 6.500.000 1 6.500.000 Combat Desa Towale
24 Pembuatan Dan Pemasangan Pole / Combat / Sling LS 7.500.000 1 7.500.000 Combat Desa Towale
25 Pembuatan Pondasi Combat + Baseframe LS 3.000.000 1 3.000.000 Combat Desa Towale
26 pembuatan baseframe LS 2.500.000 1 2.500.000 Combat Desa Towale
27 Jasa Pengurusan Sitac Combat LS 1.000.000 1 1.000.000 Combat Desa Towale
28 Tiang PLN 7 meter buat Kwh box LS 3.200.000 1 3.200.000 Combat Desa Towale
29 Pengadaan BOX Panel LS 810.000 1 810.000 Combat Desa Towale

Total 121.530.000

Keterangan :  
1 Jangka waktu pekerjaan : 31 Agustus 2023  - 21 September 2024
2 Pajak-pajak : harga sudah termasuk Pph belum termasuk Ppn.
3 Apabila diperlukan mitra dan Telkomsel akan melakukan rekon atas hasil pekerjaan tersebut
4 Pembayaran dilakukan 100% setelah mitra melampirkan BAPP/BAST (bermaterai), invoice (bermaterai), copy kontrak,

dan/atau dokumentasi pekerjaan yang dianggap benar
5 Mitra wajib menyiapkan bukti transaksi atas seluruh item sesuai dengan BOQ/Detail item pekerjaan (jika diminta) 

sebagai keperluan Verifikasi
6 Ketentuan lain yang tidak disebutkan dalam berita acara ini mengikuti ketentuan pada kontrak Induk/MPA
7 Risalah ini akan dijadikan dasar pembuatan PO/Kontrak/SPK oleh Telkomsel dan bukan merupakan bentuk Perikatan

PT.TELKOMSEL PT. Nabila Timur Indonesia

Ratu Siti Arifah
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Benedictus B.S
Manager NOS Reg. Sulawesi
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Manager Procurement Pamasuka

RISALAH NEGOSIASI
Pekerjaan Combat Cluster Palu Q3 2023 (Petobo Permai, Desa Tirta Buana)

Nomor Agreement : M100001939
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